

Titlebuster ApS

c/o Jacob Arentoft, Lillegrund 59, 2300 København S

CVR-nr. 32 55 94 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018.

Jacob Jannik Arentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Titlebuster ApS c/o Jacob Arentoft Lillegrund 59 2300 København S |
| | CVR-nr.: 32 55 94 92 |
| | Stiftet: 1. oktober 2009 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 9. regnskabsår |
| Direktion | Jacob Jannik Arentoft |
| Revision | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | ANM-Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi, herunder at udgive indhold på digitale og mobile enheder, samt yde rådgivning om reklame, kommunikation og udgivelse af indhold på digitale og mobile platforme.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50 % af sin kapital. I forbindelse med regnskabsaflæggelsen har ledelsen derfor fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen har tilkendegivet at kapitalen allerede er reetableret ved egen drift i den efterfølgende periode. Selskabet forventer at fortsætte driften i overskuelig fremtid. Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.359.909 kr. mod 2.702.791 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -177.575 kr. mod 1.160.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.359.909 | 2.702.791 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.541.132 | -1.193.628 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-10.332</u> | <u>-10.946</u> |
| Driftsresultat | -191.555 | 1.498.217 |
| Andre finansielle indtægter | 7.633 | 17.834 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-24.083</u> | <u>-5.767</u> |
| Resultat før skat | -208.005 | 1.510.284 |
| Skat af årets resultat | <u>30.430</u> | <u>-349.350</u> |
| Årets resultat | -177.575 | 1.160.934 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 500.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 600.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 60.934 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-177.575</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | -177.575 | 1.160.934 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|----------------------------------------------|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 15.050 | 11.225 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 15.050 | 11.225 |
| Anlægsaktiver i alt | 15.050 | 11.225 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 77.684 | 1.175.864 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 17.821 |
| Udsudte skatteaktiver | 28.181 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 543 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 257.633 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 32.352 |
| Tilgodehavender i alt | 364.041 | 1.226.037 |
| Likvide beholdninger | 267.431 | 670.004 |
| Omsætningsaktiver i alt | 631.472 | 1.896.041 |
| Aktiver i alt | 646.522 | 1.907.266 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|------------------------------------------|----------------|------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | -102.743 | 74.832 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 600.000 |
| Egenkapital i alt | 22.257 | 799.832 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 1.706 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 1.706 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.013 | 111.254 |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 9.772 |
| Selskabsskat | 0 | 348.817 |
| Anden gæld | 617.252 | 635.885 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 624.265 | 1.105.728 |
| Gældsforpligtelser i alt | 624.265 | 1.105.728 |
| Passiver i alt | 646.522 | 1.907.266 |

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har tabt over 50 % af sin kapital. I forbindelse med regnskabsaflægningen har ledelsen derfor fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen har tilkendegivet at kapitalen allerede er reetableret ved egen drift i den efterfølgende periode. Selskabet forventer at fortsætte driften i overskuelig fremtid. Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse hermed.

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.495.817 | 1.180.344 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>45.315</u> | <u>13.284</u> |
| | <u>1.541.132</u> | <u>1.193.628</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>1</u> |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 32.838 | 15.999 |
| Tilgang i årets løb | <u>14.156</u> | <u>16.838</u> |
| Kostpris 31. december | <u>46.994</u> | <u>32.837</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -21.612 | -10.666 |
| Årets afskrivninger | <u>-10.332</u> | <u>-10.946</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-31.944</u> | <u>-21.612</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>15.050</u> | <u>11.225</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|----------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 74.832 | 13.898 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -177.575 | 60.934 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 500.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>0</u> | <u>-500.000</u> |
| | <u>-102.743</u> | <u>74.832</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar | 600.000 | 360.000 |
| Udloddet udbytte | -600.000 | -360.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>600.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>600.000</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ultimative ejer har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut. Selvskyldnerkautionen er ikke limiteret.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANM-Holding ApS, CVR-nr. 25883098 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Jannik Arentoft

Direktør

På vegne af: Titlebuster ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-761502901926

IP: 95.166.xxx.xxx

2018-06-25 13:14:31Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 93.176.xxx.xxx

2018-06-25 13:17:57Z

NEM ID 

Jacob Jannik Arentoft

Dirigent

På vegne af: Titlebuster ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-761502901926

IP: 95.166.xxx.xxx

2018-06-26 06:51:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EC6CX-7GXX6-1VHQ3-AN7GF-ILCOC-8FA1X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>